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PRZETWORNICA NAPIECIA PSW-250

30=+80V / 24V 250W

IZOLACIJA GALWANICZNA

Izolacja galwaniczna wejscia / wyjscia:

Napiecie wejsciowe [VDC]:
Napiecie wyjsciowe [VDC]:

Moc ciagta (Uwe < 50V):

Moc ciggta (Uwe > 50V):
Maksymalna moc wyjsciowa [W]:
Zabezpieczenie przecigzeniowe [W]:
Zabezpieczenie termiczne:

Pobor pradu bez obcigzenia:
Zaktbcenia na wyjsciu:
Zaktdcenia na wejsciu:
Sprawnosc:

Temperatura pracy:

Chtodzenie:
Wyprowadzenia:
Obudowa:

Stopien ochrony:
Wymiary LxBxH [mm]:
Waga [g]:

Safety:

Emission:

Immunity:

Kod produktu:

30-+-80

24

<200
>200

250

300

80°C
<50mA
<50mV
<50mV
87%

-25 ~ +55°C
> 0.5kV rms
Aktywne
Zigcze M4
Aluminium
P21
230x95x55
870

EN 60950
EN 55014-1
EN 55014-2
3002402

- Obnizajace napiecie

- Szeroki zakres napie¢ wejsciowych (30V + 80V)

- Izolowane galwanicznie
- Mozliwos¢ taczenia rownolegtego

- Dostepne w innych wersjach napiecia wyjsciowego (na

zamowienie)

TYP. CURRENT LIMITED CURVE

DERATING CURUVE
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